
ZARZĄDZENIE NR 121/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA 

z dnia 7 października 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta i gminy Nowa Dęba na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270[1]), Burmistrz Miasta i Gminy Nowa Dęba zarządza, co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 1 

Tabela Nr 1 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -4 706,00    

 85334  Pomoc dla repatriantów -4 706,00    

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 
organami administracji rządowej 

-4 706,00    

855   Rodzina 657 270,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

614 500,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

614 500,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 770,00    

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

42 770,00    

Razem: 652 564,00    

§ 2. Zmienia się wydatki budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 2 

Tabela Nr 2 
Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00    

 01008  Melioracje wodne 0,00    

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych ( zmiana 
między zadaniami) 0,00    

700   Gospodarka mieszkaniowa 0,00    

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 700,00    

  4270 Zakup usług remontowych 24 000,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -1 700,00    

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy -24 000,00    

  4260 Zakup energii -24 000,00    

Id: 76419346-94AC-4C36-925D-DBF976D32F9F. Podpisany Strona 1



801   Oświata i wychowanie 0,00    

 80101  Szkoły Podstawowe 0,00    

  4210 zakup materiałów i wyposażenia (zmiana 16 000 zł pomiędzy 
jednostkami) 0,00    

851   Ochrona zdrowia 0,00    

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00    

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17,00    

  4300 Zakup usług pozostałych -17,00    

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej -4 706,00    

 85334  Pomoc dla repatriantów -4 706,00    

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zad.zlec.) -4 706,00    

855   Rodzina 657 270,00    

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

614 500,00    

  3110 Świadczenia społeczne (zad.zlec.) 596 602,00    

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników (zad.zlec.) 17 898,00    

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

42 770,00    

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne (zad.zlec.) 42 770,00    

Razem: 652 564,00    

§ 3. Określa się wydatki majątkowe budżetu miasta i gminy, zgodnie z tabelą nr 3 
Tabela Nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 237 373,64 0,00 237 373,64 
 01008  Melioracje wodne 80 373,64 0,00 80 373,64 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 373,64 0,00 80 373,64 
   Regulacja rowu na dz. 4135 obręb Chmielów 10 000,00 - 5 300,00 4 700,00 

   Wykonanie odwodnienia na działkach 
budowlanych w Cyganach 70 373,64 5 300,00 75 673,64 

Razem 38 064 993,16 0,00 38 064 993,16 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Wiesław Ordon 

 
 

[1] Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1641 ,1872, z roku 
2024 r. poz. 858, 1089 

Id: 76419346-94AC-4C36-925D-DBF976D32F9F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 121/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY NOWA DĘBA z dnia 7 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


